
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
АЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ
«22» апреля 2020 г. № Д-049

г. Ачинск

О выходных (праздничных) 
днях в мае 2020 года

Руководствуясь ст. 112 Трудового кодекса РФ и Постановлением Правительства 
РФ от 10.07.2019г № 875 «О переносе выходных дней в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующему отделом ИТ и ЗИ разместить на официальном сайте Ачинского 
филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ информацию о нерабочих (праздничных) 
днях в мае 2020 года.

Для работников при пятидневной рабочей неделе выходными (праздничными) 
днями являются: 1,2,3,4,5 и 9,10,11 мая 2020 года.

Для работников при шестидневной рабочей неделе выходными (праздничными) 
днями являются: 1,2,3 и 9,10 мая 2020 года.

Директор О.В. Пиляева

Исполнитель:
специалист по УП Степанова И.Ф.


